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Avakoivemon anoTeAsopaTwv a&ioAoynong Tmv
unoBAnOsiomv npoTacewv TnG 2nG MpookAnong ekdNAwong
evdiapEpovTog Tou TonikoU Mpoypapparog LEADER TG OTA
E.A.l. A.E.

OMokAnpwBnke n diadikacia a&oAdynong Twv €NEVOUTIKWV  OXediwvV  nou
unoBAnBnkav oto nAaialo Tng 2™ Mpoknpu&ng Tou TonikoUu npoypdaupaTog Tou Afova 4
Tou [Mpoypappatog Aypotikng AvanTtuéng (MAA) Tng EAAGdag 2007 — 2013, nou
uhonoiei n O.T.A. EAA.N. A.E.

H Enitponn Aiaxeipiong nMpoypdupaTtog (EAM) LEADER pe TO un. apibp.
34/17.05.2013 npakTikO TNG E€MIKUPWOE TNV Mponyoulsvn ano@acr) TN (npakTikod
32/30.01.2013) avagopikd e Ta anoTeAéopata Tng a&loAdynong, HETA kar Tnv
oAokANpwaon Tou OelyuaToAnnTIKOU OIOIKNTIKOU €AEYXOU MOU npaypaTtonoinénke ano
v E.Y.E. MN.AA. — AvTaywvioTIKOTNTa Tou Ynoupyeiou AypoTiknG AvanTu&ng kai
Tpopipwv.

And TO OUVOAO Twv 26 €NEVOUTIKWV OXediwv nou unoBAn6nkav, ouvoAikoU
arToUpevou npounoloyiopou 1.807.845,27€ pe Anuooia Aanavn 1.717.406,07€,
eykpionkav dekanévTe (17) oxedia, nevte (5) dev evraxbnkav, AOyw cupunARpPwong Tou
npoUnoAoyIopoU  TNG  OUYKEKPIPEVNG Opdong (emihaxovTa) kai  Teooepa (4)
anokAgioTnkav aitioAoynuéva.

2TOUG UNoOWn@IoUC eNeVOUTEG Kolvonointnke oTig 21-05-2013 pe ouaTNPEVN ENICTOAN
eni anodei€el n andgaon Tng EAM LEADER Ta avaAuTtika deAtia alohdynong Tng
nPOTACNG TOUG KE TOV Nivaka KATATAENG TwV NPOTAGEWV TNG OUYKEKPIMEVNG OpAoNG.

KaBe unoywneioc €xel To Oikaiwpa UnoPoAng &voTaong eviog 15 nuepoAoyiakwv
NUEPWV and TNV KoIvonoinon Twv anoTEAEOPATWV TNG agloAdynonc. ZUNQwva HE TNV
KYA 401/2010, T000 To MpakTikd Tng EmTponng Aiaxeipiong Mpoypaupatog (EAM)
LEADER, 600 kal 0 nivakag katataéng Twv npotdcewv ava dpdcn eivalr avaptnueva
oTnv 1oTtocehida Tng OTA EAN A.E. kai ToixokoAAnpeva oTa ypageia Tng (Aapiong 191,
BoAog).

AkoMAoubsi 0 nivakag kKaTaTa&ng Twv NPOTACEWY ava dpdaon.
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A/A

OVOHATEN®WVUHO

YnopéTpo/Apdon

TiTAog €pyou

Anpog
Mepioxn

Mn/Y npoéraong

A.A. npoTaong

Eykekp. N/Y

Eyxekp. A.A.

BaBpoAoyia

Eykpiverai

Anpog Notiou
MnAiou

L313-2

>nuavon agloBeaTwv
Kal Pvnpeiov
AnpoTikng EvoTnTag
MnAewv

A.E. Mnhewv

10.000,00 €

10.000,00 €

10.000,00 €

10.000,00 €

57,00

Eykpiverai

Anpog Priya
depaiou

313
L313-2

>nuavon agloBeaTwv
Kal Pvnueiov Andou
Priya ®epaiou

‘'OAa (nAnv
BeAeaTivou)

10.000,00 €

10.000,00 €

10.000,00 €

10.000,00 €

57,00

Eykpiverai

Anpog Zayopdg -
Moupeaiou

L313-2

>nuavon agloBeaTwv
Kal Pvnpeiov

Zayopd

10.000,00 €

10.000,00 €

10.000,00 €

10.000,00 €

54,50

Eykpiverai

AOpoicpa -

L313-2 "Znpavo

n a§l00£aTwv ka1 pvnpeinv"”

30.000,00 €

30.000,00 €

30.000,00 €

30.000,00 €

ARpog Bohou

L3134

OAoKANpwUEVO
npoypapua
TOUPIOTIKNAG NPOROANG
TNG NEPIOXNG
napeppaong pe
ouhhoyn
NPWTOYEVOUC UAIKOU
Kal NPowBNTIKEG
EVEPYEIEC

Mepioxr MapépBaong

99.990,00 €

69.993,00 €

99.990,00 €

69.993,00 €

65,50

Eykpiverai

Anpog Notiou
MnAiou

313
L3134

OAokAnpwpéva
OglaTiKa TOUPIOTIKA
nakeTa (d1adpopEC)

neploxng NapéuBaonc
LEADER

Mepioxr MapépBaong

79.000,00 €

55.300,00 €

55.000,00 €

38.500,00 €

63,50

Eykpiverai

IAIEBVAC Opyavwaon
BiornoAiTikng

L3134

ApAoeIg NPoROARG Kal
npowenong Twv
OUYKPITIKOV
NAEOVEKTNUATWV TOU
ouvoAou TNng

neploxng NapéuBaonc

Tou N. Mayvnaiag

Mepioxr MapépBaong

58.000,03 €

40.600,02 €

58.000,03 €

40.600,02 €

59,50

EriAayoUoa

‘AGpoiopua - L313-4 "MpoBoAn kai NpowOnNon TWV CUYKPITIKOV

NAEOVEKTNHATWV TWV NEPIOXAOV"

236.990,03 €

165.893,02 €

154.990,00 €

108.493,00 €
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Xwpoc¢ aoknang

1 | Anuog Noriou 1321-2| MONTIOTIK@V KaAd Nepd 200.000,00 € | 200.000,00€ | 200.000,00 € | 200.000,00 € 67,00 Eykpiveral
MnAiou dpacTnPIOTATWY OTa
KaAa Nepa
‘ABpoiopa - L321-2 "Kévrpa (ppovTidag naidiowv npooXoAikng nAikiag,
dnpoTikEG BIBAIOONKEG, WdEia, X®POI AOKNONG NOAITIOTIKOV 200.000,00 € | 200.000,00 € | 200.000,00 € | 200.000,00 €
dpaocTnpioTinToV"
"ZTou BdAou Ta
XwpIa JE TO
A.O.E.N.A.M. - i OEO®INO" - AMN Mepiq, .
1 AH.ME.OE L321-3 AEIOMoIGVTAC TNV | MakpiviTad, TwAKOC 19.970,38 € 14.977,79 € 15.000,00 € 11.250,00 € 66,50 EykpiveTal
TONIKA Kag
kAnpovopid
. . MOAITIOTIKEG . L
2 | AnHog Zayopag - 1321-3| exdnhcoeic Afpou || LMHOS Zavopdg 15.000,00€ | 11.250,00€ | 15.000,00€ | 11.250,00 € 63,50 Eykpiveral
Moupeaiou . : Moupeaiou
Zayopag - Moupeaiou
Evioxuon
321 MONITIOTIK®V
EKONAWOEWV Kal
Anpocg NoTiou i eKONAWOEWV . ,
3 MnAiou L321-3 QVaBEIENC Kal A.E. MnAswv 15.000,00 € 11.250,00 € 15.000,00 € 11.250,00 € 63,50 EykpiveTal
diatipnong Tng
TONIKNAG KANPOVOIAG
A.E. Mnhewv
Evioxuon
4 | AnHoPrya 1321-3|  MOATIOTIKWV OAa (nAnv 15.000,00 € 11.250,00€ | 15.000,00€ | 11.250,00 € 58,50 EykpiveTal
®epaiou ekONAWOoEwWV dnpou BeAeaTivou)
Priya ®epaiou
MoAITIOTIKOG .
ZUA\oyog BAaxwv MpounBeia .
5 Séoihou "H L321-3 napadooiakng J€0KAO 12.398,40 € 9.298,80 € 12.398,40 € 9.298,80 € 54,75 EniAaxouoa
®pacoiapn” 1984 BAayikng popeaiag
‘ABpoiopa - L321-3 "EvioxXuon NOAITIOTIKOV EKINAWOEWV Kal EKINADCEWV
avadeiEng kai d1aTnpnong TnG Tonikng KAnPovouiag — oTnpi§n NOAITICTIK®WV 77.368,78 € 58.026,59 € 60.000,00€ | 45.000,00 €

POoPEWV yia HIKPAG KAipakag unodopn, Nnpopn0&ia eE0NAIGHOU, HOUCIK®V

opyavwv, oTOA®V"

3/6




KaTaokeur dikTUou
povonaTiwv oTIG

Avw Agxavia - Ay.

O1adpopég and Avw BAdoiog - Ay.
1 | Afuoc Borou 1323-1|\EX@vIa - Ay. BAalo | AQUPEVTIOG- 1 g4 550 00€ | 90.000,00€ | 90.000,00€ | 90.000,00 € 72,00 Eykpiveral
- Ay. AaupevTio - ||Apakeia - MNopTtapia -
Apdkeia - MopTapid - TayIATEG -
>TaylaTes - Makpivitoa - ®UTOKO
Makpivitoa - dUTOKO
Anpioupyia dikTUou
ABUoC PRva 323 neConopIKwV
2 r(‘]gja qaio”J 1323-1|  Biadpopdv Kepapid 30.000,00€ | 30.000,00€ | 30.000,00€ | 30.000,00€ 59,50 EykpiveTal
P (nuovonaTia) drjpou
Pryya ®epaiou
Anpoc Zayopdc - Movondria drjou Zayopd, Moupi,
3 . L323-1 . ' Toaykapada, 30.000,00 € 30.000,00 € 30.000,00 € 30.000,00 € 54,50 Eykpiveral
Moupeaiou Zayopag Moupeaiou =oupiTi
AfLoc NoTiou Avadei€n povonaTtinv
4 ””n QMOU L323-1| AnpoTikAc EvétnTac | A.E. MnAedv 30.000,00€ | 30.000,00€ | 30.000,00€ | 30.000,00 € 54,50 EykpiveTal
4 MnAewv
‘AGpoiopa - L323-1 "AiaTipnorn, anokaracTacn kai avaBadpion nepioxwy,
, OnwG PeATinon — ORUAVOT HOVONATIWY, PUTOTEXVIKEG EPYAGIEG, TEXVIKA | o) 050 00 ¢ | 180.000,00 € | 180.000,00 € | 180.000,00 €
€pya HIKPNG KAIpAaKkag yia Tnv NnpooTacia Tou edagpoug, diapopPpwon BEcewv
0€aq, kabwg kal dpaceig nepIBaAllovTiKiG euaiodnTonoinong”
Avadeign kpnvav -
1 | AnHocPiya 323 | 323~ |"Tpavng Bpuong’ A.E. Kepapidi 91.000,00€ | 91.000,00€ | 91.000,00€ | 91.000,00€ 65,75 Eykpiveral
depaiou 2a Kepapidiou Tou
Onuou Priya ®epaiou
AnokaraoTaon
kpnvav A.E.
ABLIOC Zavoodc - 1323- | Moupeaiou, Tou
2 ”‘If,lcfupa\éigu 6 5o | DfuouZayopag- | A.E. Moupesiou | §7.059,00€ | 87.059,00€ | 87.053,00€ | 87.059,00€ 62,00 | EmAayoloa

Moupegiou kal
APXITEKTOVIKI MEAETN
TOU £pyou
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AnokaraoTaon
kpnvav A.E. Zayopa 89.000,00€ | 89.000,00€ | 89.000,00€ | 89.000,00€
Zayopag, Tou Anpou
Zayopag - Moupeaiou
AnokaraoTaon
TOEWTOU YEQUPIOU
. L _| Toaykapadag otn
4 Anog Zaygpaq 1323 0£on KakookaAi -
Moupeaiou 2a . .
€10IKN apXITEKTOVIKN
MEAETN Kal OTATIKNA
WEAETN TOU €pyou

3 Anpog Zayopdg - L323-
Moupeaiou 2a

58,50 EriAayoUoa

A.E. Moupeaiou 93.927,46 € 93.927,46 € 93.927,46 €

93.927,46 € 57,00 EriAayoUoa

‘A@poiopa - L323-2a "AiaTipnon, anokaracTaon kai avapaepion
NOAITIOTIKGOV XUPAKTNPICTIK®V TNG AYPOTIKNG unai@pou Ta onoia dev gixav

360.986,46 € | 360.986,46 € | 91.000,00 € | 91.000,00 €
NoTE napaywyikn dpaocrnpiotnTa (0nwg BpUoceg, yepupia)"

'TOpucn Aaoypapikou
Anpog Priya i pouggiou .
1 depaiou 323 |L323-4 STeQaVOBIKEIoU ZTeavoPikelo 80.000,00 €

80.000,00 € 80.000,00 €

80.000,00 € 57,00
ARpou Priya depaiou

Eykpiverai
2 Anuog Pnya 1323-4 'Tdpuan Pouceiou
depaiou

PIZOLUAOU PIZOUUAO 45.000,00 €

45.000,00 € 45.000,00 € 45.000,00 € 55,00
MeTaokeun
) : dnHOTIKOU KTIpioU
Anpog Zayopdg - ) , .
Moupeaiou L323-4| (npwnv dnUOTIKOU

OXOAEioU) OE XWpo

Eykpiverai

Moupi 182.500,00 € 182.500,00 € 182.500,00 €

182.500,00 € 0,00
pvAung A.I'. KaoAa

ZUVTNPNON, EMNICKEUN
Kal avakaivion
. . i IoTOpIKOU Kal .

Anpog BoAou L323-4 AGOYPaQIKOU MopTapia 55.000,00 €
pouaeiou Moptapiag

AnoppinTeTal

55.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

AnoppinTeTal
MnAiou

ZUVTNPNON, EMNICKEUN

Kal avakaivion
ARpog Bohou L323-4| pouaceiou Adikng 60.000,00 € 0,00 €
TEXVNG KAl I0TOPIAC

Makplivitoa 60.000,00 €

0,00 € 0,00 AnoppinTeTal
MnAiou
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Yno oUoTaon
M.K.E. ge Tnv
enwvupia ETaipia
AvanTuéng kai EkBeTnpio
A&ionoinong Tng EKKANOIACTIKWV
6 | nepioudiag Twv L323-4| keunAiwv LN. Makpivitoa 300.000,00 € 300.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 AnoppinTeTal
EKKANOIQCTIKWV Kolunoewg ©goToOKoU
VOMIKQV Makpivitoag
NPOCWNWV TNG
I.M. AnunTpIadog
kal AApupou
‘ABpoiopa - L323-4 "MapepPACEIG O UPICTAHPEVA KTipIa yia TN HETATPONN
TOUG O€ HOUOEia-oUANOYEG-EKOETPIa NoU oxeTiovTal e TN Aaoypa@ikn / | 722.500,00 € | 722.500,00 € | 125.000,00 € | 125.000,00 €
aypoTikn /noMITioTIKR kKAnpovoua”
Feviko ZUvoAo 1.807.845,27 € 1.717.406,07 € 840.990,00 € 779.493,00 €

BoAog, 21.05.2013

O Mpoedpog TnG E.A.IM. L

Fewpylog AvrovoyAou KaooaBETng
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